
ZARZĄDZENIE NR 33/2020 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia   27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 869) Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2020 rok”      zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2020 rok”      zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr  3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

Id: 394335F0-812E-4AF2-84C0-EA296100AED3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2020 Wójta Gminy Sieciechów z dnia 31 lipca 2020 r. 

Dochody Budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 162 729,00 2 045,93 164 774,93 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 139,00 2 045,93 52 184,93 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

49 929,00 2 045,93 51 974,93 

          
Razem: 17 315 113,59 2 045,93 17 317 159,52 

Id: 394335F0-812E-4AF2-84C0-EA296100AED3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2020 Wójta Gminy Sieciechów z dnia 31 lipca 2020 r. 

Wydatki Budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 270 539,00 2 045,93 2 272 584,93 

 75011  Urzędy wojewódzkie 166 940,00 2 045,93 168 985,93 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 735,00 2 045,93 14 780,93 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 881,00 0,00 31 881,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 045,00 0,00 31 045,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 424,93 0,01 1 424,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 142,35 0,02 142,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 444,74 -0,03 2 444,71 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 550 823,55 0,00 550 823,55 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 506 223,55 0,00 506 223,55 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 5 000,00 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

855   Rodzina 4 666 487,00 0,00 4 666 487,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 410 400,00 0,00 3 410 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 803,00 -374,00 18 429,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 249,00 -694,00 1 555,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 694,00 2 194,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 374,00 374,00 
 85504  Wspieranie rodziny 147 000,00 0,00 147 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 410,00 770,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -410,00 90,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 778 867,66 0,00 1 778 867,66 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 200,00 0,00 16 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 250,00 1 750,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 250,00 3 250,00 
 90095  Pozostała działalność 535 213,00 0,00 535 213,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 700,00 -3 000,00 2 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 850,00 3 000,00 27 850,00 

Razem: 18 517 813,07 2 045,93 18 519 859,00 

Id: 394335F0-812E-4AF2-84C0-EA296100AED3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 33/2020 Wójta Gminy Sieciechów z dnia 31 lipca 2020 r. 

Dochody Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 49 929,00 2 045,93 51 974,93 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 929,00 2 045,93 51 974,93 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

49 929,00 2 045,93 51 974,93 

Razem: 4 931 939,59 2 045,93 4 933 985,52 

Id: 394335F0-812E-4AF2-84C0-EA296100AED3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 33/2020 Wójta Gminy Sieciechów z dnia 31 lipca 2020 r. 

Wydatki Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 49 929,00 2 045,93 51 974,93 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 929,00 2 045,93 51 974,93 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 735,00 2 045,93 4 780,93 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 31 881,00 0,00 31 881,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 045,00 0,00 31 045,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 424,93 0,01 1 424,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 142,35 0,02 142,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 444,74 -0,03 2 444,71 
855   Rodzina 4 632 687,00 0,00 4 632 687,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 401 000,00 0,00 3 401 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 803,00 -374,00 18 429,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 249,00 -694,00 1 555,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 694,00 2 194,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 374,00 374,00 

 85504  Wspieranie rodziny 139 000,00 0,00 139 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 410,00 770,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -410,00 90,00 

Razem: 4 931 939,59 2 045,93 4 933 985,52 

Id: 394335F0-812E-4AF2-84C0-EA296100AED3. Podpisany Strona 1




